
Uchwała nr 575/Z/2019 z dnia 26 czerwca 2019 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do organizacji i prowadzenia rozgrywek w sezonie 2019/2020 
przez Pomorski Związek Piłki Nożnej.    

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 10 w związku z art. 11 § 1 ust. 1, art. 12 § 1 ust. 4 i 5 Statutu Pomorskiego 
ZPN postanawia się, co następuje: 
I.Na wniosek wiceprezesa ds. rozgrywek Pomorskiego ZPN, udzielone zostaje pełnomocnictwo do 
organizacji i prowadzenia rozgrywek w rejonie gdańskim w sezonie 2019/2020 w następującym 
zakresie: 
1. III liga kobiet - jedna (1) grupa, 

2. IV liga - jedna (1) grupa, 

3. klasa Okręgowa - dwie (2) grupy, 

4. klasa A - trzy (3) grupy, 

5. klasa B - cztery-sześć (4-6) grup, 

6. grupy młodzieżowe (w tym grupy dziewcząt), 

7. Pucharu Polski. 

II.Na wniosek wiceprezesa ds. rozgrywek Pomorskiego ZPN, udziela się pełnomocnictw do organizacji i 
prowadzenia rozgrywek przez Podokręg Słupski w sezonie 2019/2020 w następującym zakresie: 
1. klasa Okręgowa - jedna (1) grupa, 
2. klasa A - dwie (2) grupy, 

3. klasa B - dwie (2) grupy, 

4. grupy młodzieżowe (w tym grupy dziewcząt), 

5. Pucharu Polski. 

III.Na wniosek wiceprezesa ds. organizacyjnych Pomorskiego ZPN, udziela się pełnomocnictw do 
organizacji i prowadzenia rozgrywek przez Podokręg Malborski w sezonie 2019/2020 w następującym 
zakresie: 
1. klasa A - jedna (1) grupa, 

2. klasa B - dwie (2) grupy, 

3. grupy młodzieżowe (w tym grupy dziewcząt), 

4. Pucharu Polski. 

IV.Realizację Uchwały powierza się wiceprezesowi ds. rozgrywek Pomorskiego ZPN, pełnomocnikom 
Zarządu Pomorskiego ZPN ds. podokręgów, przewodniczącym Komisji ds. Rozgrywek, przewodniczącym 
Komisji Dyscyplinarnych, przewodniczącym Komisji ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich, 
przewodniczącym Zarządów Kolegium Sędziów, dyrektorowi Biura Pomorskiego ZPN, kierownikom Biur 
podokręgów oraz księgowości Pomorskiego ZPN. 
 
V.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 


